MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 5/2025-AG, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025

O Diretor do Setor de Ciências
Agrárias, no uso de suas atribuições,
e de acordo com o contido nas
Resoluções nº 66A/16-CEPE e o
constante no processo  nº
23075.0653852024-68,

Resolve:

Designar os membros abaixo relacionados para, sob a Presidência do

primeiro, comporem a Comissão responsável pela Análise e Homologação das Inscrições para
o Concurso Público da Carreira de Magistério Superior, Classe Adjunto-A, Nível 1, Regime de
Dedicação Exclusiva, Área de Conhecimento "Conservação de Recursos Naturais e Recursos
Hídricos", conforme Edital nº 416/24 – PROGEPE, realizado pelo Departamento de Engenharia
e Tecnologia Florestal deste Setor:

TITULARES:
Prof. Dimas Agostinho da Silva - DETF/AG
Prof. José Guilherme Prata - DETF/AG
Prof. Romano Timofeiczyk Júnior - DERE/AG

SUPLENTES:
Prof. Thiago Campos Monteiro - DETF/AG
Prof. Rui André Maggi dos Anjos - DETF/AG

Prof. Volnei Pauletti
Diretor do Setor de Ciências Agrárias

Documento assinado eletronicamente por VOLNEI PAULETTI, DIR SETOR CIENCIAS
AGRARIAS, em 17/02/2025, às 15:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7505006 e o código CRC CA47E9DE.

Referência: Processo nº 23075.065385/2024-68 SEI nº 7505006

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0